[image: image1.jpg]

	Главе Администрации муниципального образования

	Федеральная служба по надзору в сфере защиты прав

потребителей и благополучия человека

(Роспотребнадзор)

Федеральное бюджетное учреждение здравоохранения

«Центр гигиены и эпидемиологии в городе Санкт-Петербурге и Ленинградской области»

Филиал

Федерального бюджетного учреждения здравоохранения

 «Центр гигиены и эпидемиологии

в городе Санкт-Петербурге и Ленинградской области»

в Волховском, Лодейнопольском и Подпорожском районах

Волховский пр., д. 28, г. Волхов, Ленинградская обл., 187400

тел 8 (81363) 264-49, факс: 8(81363)264-49
E-mail:fvlp@78cge.ru;  http://www.78centr.ru
ОКПО 55068448__ОГРН 1057810163652
ИНН 7816363890КПП 472743003

	26.11.2025
№

78-20-06ф/ -2025
На №

от

С целью реализации комплексного информационно-просветительского проекта Роспотребнадзора «Санпросвет» в рамках федерального проекта «Санитарный щит страны – профилактика ВИЧ - инфекции» филиал №6 ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в городе Санкт-Петербурге и Ленинградской области» просит разместить на официальном сайте администрации информационные материалы (Приложение 1,2).
[image: image2.jpg]

С уважением,
главный врач филиала                                                                 В.М.Шарлай
Варфоломеева Виктория Николаевна

(81363)22063
О размещении информации на сайте